Método de pago y Cuenta:
No Identif icado 

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO HORAS HOMBRE 26,340.00 26,340.00No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

4,214.40

26,340.00

TREINTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.

30,554.40

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

KGjePw VUG4SezEzUu03DW++QXC7jO7iEvSIVbing7Jx1OxOog11Ox44iszrVFw w 7E+RooFWQYFSQeufCklNt0FNSuSO1AW06Ahez